【平公资建 2023140 号】平顶山学院创新创业园区(大学科技园)建设项目-结果更正公告

(招标编号: 2023-05-99)

一、内容:

【平公资建 2023140 号】平顶山学院创新创业园区

(大学科技园)建设项目-结果更正公告

- 一、项目基本情况
- 1. 原公告的采购项目编号: 2023-05-99
- 2. 原公告的采购项目名称: 平顶山学院创新创业园区(大学科技园)建设项目
- 3. 首次公告日期 (结果公告日期): 2023年07月18日
- 二、更正信息
- 1. 更正事项: 采购结果
- 2. 更正内容:

原招标代理服务费: 本次招标代理服务费标准参考《河南省招标代理服务收费指导意见》 豫招协【2023】002号文件规定 金额:570000.00元

现变更为:本次招标代理服务费参照发改价格[2011]534号文件规定的收费标准金额:396000.00元

- 3. 更正日期: 2023年07月18日16时00分
- 三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系

1. 招标人信息

名称: 平顶山学院

地址: 平顶山市新华区未来路南段

联系人: 李卫强 联系方式: 0375-2657628

2. 采购代理机构信息

名 称: 国泰信华工程咨询有限公司

地 址: 郑州高新技术产业开发区莲花街 316 号 3 幢 6 层 22 号

联系人: 李丹阳 联系电话: 0375-7016002 18937533865

3. 项目联系方式

项目联系人: 李丹阳 联系方式: 18937533865

二、监督部门

本招标项目的监督部门为平顶山市人民政府采购服务中心、平顶山市建设工程招标投标事务中心。

三、联系方式

招标 人: 平顶山学院

地 址: 平顶山市新华区未来路南段

联系人: 李卫强

电 话: 0375-2657628

电子邮件: /

招标代理机构: 国泰信华工程咨询有限公司

地 址: 郑州高新技术产业开发区莲花街 316 号 3 幢 6 层 22 号

联系人: 李丹阳

电 话: 0375-7016002

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)